
 
Uchwała Nr  XX/309/2004 

Rady Miejskiej w Koszalinie  
z dnia  26 listopada 2004 roku 

 
w sprawie bonifikaty przy zbywaniu nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Miasta Koszalina na rzecz wspólnot mieszkaniowych.  
 
Na podstawie art. 68 ust. 1  pkt 8 i art. 73 ust. 3 w związku z art. 209a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, 
z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 
676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 
i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966  
i Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004r. Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz. 177, Nr 91, poz. 870, 
Nr 92, poz. 880 i Nr 141, poz. 1492)  
 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
Przy realizacji określonych w art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami roszczeń o zawarcie umowy przeniesienia 
własności lub oddania w użytkowanie wieczyste przyległej nieruchomości gruntowej 
lub jej części, która wraz z dotychczas wydzieloną działką gruntu będzie spełniać 
wymogi działki budowlanej, wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99%: 
1/ od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej, 
2/ od pierwszej opłaty z tytułu oddania nieruchomości gruntowej w użytkowanie 
wieczyste.  
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr VI/77/2003 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 kwietnia 
2003r. w sprawie  bonifikaty przy zbywaniu nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Miasta Koszalina na rzecz wspólnot mieszkaniowych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 47, poz. 780).  

 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
        Przewodniczący Rady Miejskiej     

                                                                                Ryszard Wiśniewski 

 


